
                                   

 
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.40 në vitin 2021 

                                                        17 Qershor në ora 13:30  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                        RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 
 
- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ-së Nr.39/2021. 

 
2. Aktivitetet e SKQZ së: 
 
3. Aktivitetet e ZRPPC së: 
 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për Caktimin Lartësisë se Shpenzimeve te 
Fushatës për Zgjedhjet Lokale 2021. 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për regjistrimin e partisë politike Partia 
Demokratike e Diasporës. 

- Shqyrtimi i kërkesë se AKR për shtyrje te afatit për mbajtje te Kuvendit zgjedhor. 

 

4. Këshillat e  KQZ-së: 
 

• Këshilli për Çështje Ligjore: 
 

- Shqyrtimi dhe miratimi i plotësim/ndryshimit të Rregullës Nr.08/2013                
– Certifikimi i Subjekteve Politike dhe i Kandidatëve të Tyre. 

 
• Këshillit për Operacione Zgjedhore : 

 
- Shqyrtimi dhe  miratimi i Planit Operacional për zgjedhjet lokale, që do të mbahen 

më 17 tetor 2021. 
 
 
5. Të ndryshme 
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